
Projekt 
 
z dnia  12 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/.../26 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2026–2036 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025r., poz. 1483 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/217/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18.12.2025 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2026–2036 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grójec na lata 2026–2036, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do WPF. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na 
lata 2026–2034, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do WPF. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7621EF-9EC6-4B3D-BEC0-3DA6FFE0FB6F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonuje się następujących zmian w WPF Gminy Grójec na lata 2026-2036  

ROK 2026 : 

Zmiany w budżecie dotyczą: 

1)Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 5.994.818.46 zł 

2)Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 5.994.818,46 zł 

ROK 2027 : 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 6.576.562 zł z tytułu dotacji 
z NFOŚiGW na wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych GT-1w miejscowości 
Grójec. 

2.Zmiany w Wykazie przedsięwzięć: 

1.Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych GT-1w miejscowości Grójec. 
(Dz.400, Rozdział 40095) 

Łączne nakłady finansowe – 14.030.381 zł. 

Okres realizacji zadania 2024-2027 (bez zmian) 

Limit na 2025 -0 zł. (zmniejszenie o 100.000 zł.) 

Limit na 2026r- 7.453.818 zł (zmniejszenie o kwotę 6.476.562 zł) 

Limit na 2027r- 6.576.562 zł (zwiększenie o kwotę 6.576.562 zł) 

Aktualnie został wyłoniony inżynier kontraktu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
Realizacja zadania została podzielona na etapy, a środki zostały przesunięte na 2027 rok . Źródłem 
finansowania wydatku jest dotacja z NFOŚiGW. 

2.Wzrost cyberbezpieczeństwa w gminie Grójec.  

Łączne nakłady- 1.031.497,23 zł. zwiększenie o 201.243,54zł) 

Okres realizacji zadania 2025-2026 (bez zmian) 

Limit na 2025r.- 51,660zł 

Limit na 2026r- 979.837,23 zł (zwiększenie o 201.243,54 zł) 

W ramach projektu został wybrany dostawca sprzętu komputerowego umożliwiając wdrożenie i zakończenie 
projektu. 

Projekt realizowany w ramach projektu Grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” -Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy. 

Źródła finansowania projektu: 

Środki UE – 649.337,42 zł. 

Budżet państwa – 114.588,96 zł. 

Wkład własny do projektu – 75.552,35 zł. 

Środki własne – 192.018,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7621EF-9EC6-4B3D-BEC0-3DA6FFE0FB6F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/.../26 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


